
MÍNUSOVÉ STAVY ZBOŽÍ 

 

!!! Každý měsíc minimálně 1x si vytisknete dle návodu (Manuál na skladové karty), sestavu minusových 
stavů – mínusové množství zboží Vaší prodejny. 

Pro jistotu: 

Sestavu minusových stavů si zobrazíme přes Zboží, Zboží na prodejně a tlačítko tiskuF9 na spodní liště 

skladové karty. 1x zmáčkneme, objeví se tabulka s výběrem sestav, my zvolíme Záporné stavy zásob,  

naskočí tabulka s dotazem, zda si „přejeme sestavu sloučit za supereg?“, zvolíme NE, objeví se sestava 

minusových stavů k danému datu, kterou si můžeme vytisknout přes tlačítko tiskuF9 ve spodní liště. 

K mínusovému stavu dochází např.:   

•  pokud je EAN kód evidován u dvou registrů – je to duplicita, potom se množství odečítá z jiného 
registru než z toho, který máte ve skutečnosti 

• Záměnou z VO na dodacím listě je uvedený dodavatelský registr, ale fyzicky zboží má jiný registr 
(toto se většinou projeví i tím, že nejde zboží snímat přes Ean).  

• Popř. vyjímečně, že se nenahraje dl do systému 

Toto  jsou nejčastější důvody proč je stav zboží na skladových kartách v mínusu a proto se objevuje i v 
přecenění.  

Žádám Vás proto, abyste vždy po obdržení této sestavy, buď před anebo po pracovní době, udělali malou 
inventuru (zboží s minusovou hodnotou) vedle špatného množství napsali skutečný stav na prodejně (popř. 
poznačit, s kterým zbožím by se to mohlo asi splést, většinou v plusovém množství) a dolů pod sestavu 
připsali i datum a čas, kdy jste toto množství napočítali.  

Potom tuto sestavu, prosím, telefonicky nahlásit nebo poslat do 20. daného měsíce na ústředí ve Velkém 
Meziříčí, na jméno Martina Bradáčová.  

 

Děkuji Vám za pochopení a za spolupráci 

Bradáčová Martina 
operátor MIS 
MAIL: bradacova@jednotavelmez.cz 

TEL: 566 503 821 
MOBIL: 777 778 213 


